CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi: …………………………………………………………

Tên tôi là
………………………………….……………………………………………

Sinh ngày ……………………  nơi sinh
…………………………………………………

Hộ chiếu số ……………… cấp ngày ……..….  cấp nơi cấp:
…………….……………..
Nay tôi ủy quyền cho …………………… có họ tên là
………………………………….
Sinh ngày ……………………………….. tại
……………………………………………
Số CMT/hộ chiếu số………………….. cấp ngày ……………… cấp tại
……………….
Thay tôi thực hiện công việc sau:
……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

Giấy ủy quyền này có giá trị  đến ngày:
………………………………………………….
Tôi xin cam đoan những điều khai trên đây là đúng sự thật. Nếu sai, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
	Làm tại Viên, ngày ………….. tháng ………. năm ……………
Người ủy quyền (Ký ghi rõ họ tên)